MENSAL V. TOTAL

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E
MONITORAMENTO DO SISTEMA DE SEGl^ANÇA DE
CÂMERAS DE VIGILÂNCIA DESSES MUNICÍPIO DE SÂO
JOSÉ DE CAIANA-PB.

1 09 R$ 2.300,00 R$ 20.700,00

A estimativa preliminar total e equivalente a R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).
A partir dessa estimativa de serviços desses câmeras de segurança, tem-se o seguinte quantitativo de
itens por câmeras de segurança de cada segmento: as demais, importa salientar que, o sistema adotado
para serviços do objeto será a Dispensa de Licitação, que é procedimento administrativo que a

[...]

preço global a empresa D R G S Gcrvazio Comercio, Soluções e Serviços, CNPJ:
20.366.816/0001-40 localizado na Rua ARGEMIRO ARARUNA. SN - CENTRO - CEP; 58784000

MUNICÍPIO, SÃO JOSÉ DE CAIANA/PARAÍBA, representado pelo senhor Débora Rayane

Gregório Soares Gervázio, portador do CPF n° 092.129.134-58, com o valor global de R$
20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).

O Sistema de Câmeras de Vigilância é uma ferramenta essencial para a segurança
pública e o monitoramento das ações dentro do município de São José de Caiana, sendo cruciai
para a prevenção de crimes, fiscalização e garantia da ordem pública.